HCcntro Universitário c^e Mineiros

Fundação íntFqrada MunidpaJ de Fn^^ino Superiorfiyiisjif-/

DECRETO FUNDACIONAL N" 216/2023, DE 16 DE MARÇO DE 2023.

Nomeia aprovados em Concurso Público”.

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENSINO SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, Prof*. Ma. JULIENE REZENDE

CUNHA, no uso de suas atribuições legais, e mediante condições estipuladas no Edital

001/2019. cujo resultado foi homologado através do Decreto Fundacional 006/2020, na data de

16/01/2020, e

CONSIDERANDO a desistência da candidata aprovada em 22° lugar e convocada através do

Decreto Fundacional n° 171/2023 de 01 de março de 2023,

DECRETA:

Art. 1°. A nomeação dos candidatos abaixo aprovados em concurso público realizado

pela Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior -.FIMES, Edital 001 /2019, para o cargo

de Agente de Serviço Administrativo, os quais deverão comparecer a esta Instituição munidos

da documentação exigida no Edital e na Portaria Reitoria 006, de 27 de janeiro de 2020. para

tomar posse em seus cargos e exercerem as funções  e atribuições dos mesmos, no prazo máximo

de 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, sob pena de não o fazendo prescrever

seus direitos.

AGENTEllÉ SERVIÇO ADMINISTRATIVO
UNIFIMES MINEIROS, GOIÁS

Vaga Classificação

Cinthya Virgynnia Gaudencio Martins 23'

11

Eduardo Resende Silveira 24'

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL da Fundação Integrada Municipal de Ensino

Superior - FIMES, aos dezesseis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três

(16/03/2023).

Julienê" unha
Diretora Geml da EIMES

Fundação Integrada Municipal
de Ensino Superior

CERTIDÃO
CÊRTiFiCO que este documento foi publicado
no "Placard" FIMES. nesta datb.

!ML
Mineiros l<o I Q3l^^2í>?3

... . _

1

r

Nua riTaM*Owor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104

Fone: (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br - unifimes@un(fimes.edu.br'•‘'Ti

I  I